
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я  

_______2021 року №

Про безоплатну передачу 
комунального майна комунальному 
підприємству з водопостачання та 
водовідведення «Аква»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 
зв’язку з виникненням необхідності використання комунальним 
підприємством по водопостачанню та водовідведенню «Аква» транспортних 
засобів (автомобіль ВАЗ -21150 та автомобіль ГАЗ -3110), В о л о димирецька 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити безоплатну передачу з балансу В о л о димирецької 
селищної ради на баланс комунального підприємства по водопостачанню та 
водовідведенню «Аква» комунальне майно, а саме:

автомобіль ГАЗ 3110, реєстраційний номер ВК 81-42 ВЕ, рік 
випуску 2002 -  1 ПІТ., первісна вартість якого складає 21 551 гри.

2. Погодити безоплатну передачу з балансу управління соціально- 
культурної сфери Володимирецької селищної ради на баланс комунального 
підприємства по водопостачанню та водовідведенню «Аква» комунальне 
майно, а саме:

автомобіль ВАЗ -  21150, реєстраційний номер ВК 98-12 ВТ, рік 
випуску 2003 -  1 ПІТ., первісна вартість якого складає 38 047 грн.

3. Володимирецькій селищній раді передати безоплатно зі свого 
балансу, на баланс комунального підприємства по водопостачанню та 
водовідведенню «Аква» комунальне майно, зазначене в п.1 цього рішення у 
відповідності до вимог чинного законодавства.

4. Управлінню соціально -  культурної сфери Володимирецької 
селищної ради передати безоплатно зі свого балансу , на баланс комунального 
підприємства по водопостачанню та водовідведенню «Аква» комунальне 
майно, зазначене в п.2 цього рішення у відповідності до вимог чинного 
законодавства.



5. Комунальному підприємству по водопостачанню та 
водовідведенню «Аква» прийняти на баланс комунальне майно зазначене в 
пунктах 1 , 2 цього рішення у відповідності до вимог чинного законодавства, 
забезпечивши його бухгалтерський облік.

6. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з
економічних питань, управління комунальною власністю, житлово- 
комунального господарства, інвестиційного розвитку, земельних відносин, 
екології, природокористування та ̂ ^Дгіа^устрою (голова комісії Олександр 
КРУК).

Селищний Василь КОВЕНЬКО


